
Службени гласник општине Мало Црниће   -   Број 18/16

471

СЛУЖБЕНИ ГЛАСНИК
ОПШТИНЕ МАЛО ЦРНИЋЕ

Година XX     Број 18        МАЛО ЦРНИЋЕ       15.12.2016.

272
	 На основу члана 43. Закона о локалним изборима 
(“Службени гласник РС”, број 129/2007, 34/2010-одлука УС 
и 54/2011), члана 9 Пословника о раду Изборне комисије 
општине Мало Црниће („Службени гласник општине Мало 
Црниће“, број 12/2016) и члана 32. Упутства за спровођење 
избора за чланове Савета Месних заједница на територији 
општине Мало Црниће расписаних за 04. 12. 2016. године 
(„Службени гласник општине Мало Црниће“, број 12/2016), 
	 Изборна комисија Општине Мало Црниће, на седници 
одржаној 14. 12.  2016. године, у 18,00 сати,  донела је

Р Е Ш Е Њ Е
о проглашењу изборних резултата за избор чланова 

Савета месне заједнице Аљудово  на изборима за Савет 
месне заједнице Аљудово спроведених 04. 12. 2016. 
године и о редоследу кандидата по броју освојених 

гласова

1. Кандидати који су изабрани у Савет месне заједнице  
Аљудово

 
Ред. 
Бр. Кандидат Предлагач Број гласова

1 Милош  Николић – 
Миша СНС 26

3 Драган Јовић НС 20
3 Аца Младеновић СНС 17

4 Бобан Лазаревић – 
Ћуре СНС 11

5 Драган Павловић – 
Репа НС 10

2. Кандидати који нису изабрани у Савет месне заједнице 
Аљудово

Ред. 
Бр. Кандидат Предлагач Број гласова

6 Добрица 
Новаковић – Мали СНС 7

7 Бојан  Павловић – 
Репа СНС 5

3. Кандидатима из тачке 1. овог Решења издаће се Уверење 
о избору за члана Савета месне заједнице.  

4. Ово Решење ступа на снагу даном објављивања у 
„Службеном гласнику општине Мало Црниће“.

Број: 013-248/2016-01/01
У Малом Црнићу, 14. 12.  2016. године

ИЗБОРНА КОМИСИЈА ОПШТИНЕ МАЛО 
ЦРНИЋЕ

ПРЕДСЕДНИК,
Марија Антић, дипл.правник, с.р.

273
	 На основу члана 43. Закона о локалним изборима 
(“Службени гласник РС”, број 129/2007, 34/2010-одлука УС 
и 54/2011), члана 9 Пословника о раду Изборне комисије 
општине Мало Црниће („Службени гласник општине Мало 
Црниће“, број 12/2016) и члана 32. Упутства за спровођење 
избора за чланове Савета Месних заједница на територији 
општине Мало Црниће расписаних за 04. 12. 2016. године 
(„Службени гласник општине Мало Црниће“, број 12/2016), 
	 Изборна комисија Општине Мало Црниће, на седници 
одржаној 14. 12.  2016. године, у 18,00 сати,  донела је

Р Е Ш Е Њ Е
о проглашењу изборних резултата за избор чланова 

Савета месне заједнице Батуша  на изборима за Савет 
месне заједнице Батуша спроведених 04. 12. 2016. године 

и о редоследу кандидата по броју освојених гласова

1. Кандидати који су изабрани у Савет месне заједнице   
Батуша



Службени гласник општине Мало Црниће   -   Број 18/16

472

Ред. 
Бр. Кандидат Предлагач Број гласова

1 Зоран Милошевић – 
Жаба СНС 147

2 Никола Томић СНС 125
3 Бобан Лазић – Ђоле СНС 112

4 Раде Марковић – 
Гулди СНС 109

5 Слободан Димовски 
– Руле СНС 107

6 Млађана Митић СНС 102

7 Дарко Радивојевић 
– Зуце СНС 100

8 Владета Живковић СПС 97

9 Ивица Станковић – 
Муња СНС 82

2. Кандидати који нису изабрани у Савет месне заједнице 
Батуша

Ред. 
Бр. Кандидат Предлагач Број гласова

10 Драшко Радојковић 
– Маза СНС 70

11 Слободан Стевић – 
Ипа СПС 65

12 Љубиша Радојковић 
– Пида СПС 61

13 Никола Благојевић СПС 58
14 Голуб Миленковић СПС 58
15 Топлица Лазаревић СПС 11

3. Кандидатима из тачке 1. овог Решења издаће се Уверење о 
избору за члана Савета месне заједнице.  

4. Ово Решење ступа на снагу даном објављивања у 
„Службеном гласнику општине Мало Црниће“.

Број: 013-248/2016-01/02
У Малом Црнићу, 14. 12. 2016. године

ИЗБОРНА КОМИСИЈА ОПШТИНЕ МАЛО 
ЦРНИЋЕ

ПРЕДСЕДНИК,
Марија Антић, дипл.правник, с.р.

274
	 На основу члана 43. Закона о локалним изборима 
(“Службени гласник РС”, број 129/2007, 34/2010-одлука УС 
и 54/2011), члана 9 Пословника о раду Изборне комисије 
општине Мало Црниће („Службени гласник општине Мало 
Црниће“, број 12/2016) и члана 32. Упутства за спровођење 
избора за чланове Савета Месних заједница на територији 
општине Мало Црниће расписаних за 04. 12. 2016. године 
(„Службени гласник општине Мало Црниће“, број 12/2016), 
	 Изборна комисија Општине Мало Црниће, на седници 
одржаној 14. 12.  2016. године, у 18,00 сати,  донела је

Р Е Ш Е Њ Е
о проглашењу изборних резултата за избор чланова 

Савета месне заједнице Божевац  на изборима за Савет 
месне заједнице Божевац спроведених 04. 12. 2016. 
године и о редоследу кандидата по броју освојених 

гласова

1. Кандидати који су изабрани у Савет месне заједнице   
Божевац

Ред. 
Бр. Кандидат Предлагач Број гласова

1 Горан Дачић – Дача НС 290

2 Драган Ивковић – 
Думба НС 290

3 Александар Илић – 
Микице Ћириног НС 271

4 Валентино Ољача НС 259

5 Златко Огњановић – 
Дајка НС 250

6 Млађан Стојадиновић 
– Бас НС 250

7 Срећко Степић – 
Пекавле НС 246

8 Живорад 
Живојиновић – Жика НС 236

9 Срећко Јовић – Цеја НС 233
10 Дејан Томић НС 218

11 Саша Јовановић – 
Докторић НС 208

2. Кандидати који нису изабрани у Савет месне заједнице 
Божевац

Ред. Бр. Кандидат Предлагач Број гласова
12 Иван Илић – Јоцин СНС 87

13 Никола Ивић – 
Пикли СНС 59

14 Срећко Марковић 
– Леви СНС 56

15
Стефан 
Драгомировић – 
Шпела

СНС 49

16 Марјан Вучковић – 
Пућил СНС 45



Службени гласник општине Мало Црниће   -   Број 18/16

473

17 Иван Аксентијевић 
– Јара СПС 43

18
Стеван 
Стојадиновић – 
Стева

СНС 39

19 Велибор Селаковић 
– Ћезар СНС 33

20 Зорица Ђорђевић 
– Зора СНС 29

21 Весна Рајчић – 
Пантић СНС 28

22 Драган Војиновић – 
Кајзер СНС 27

23
Горан 
Стојимировић – 
Вунар

СНС 24

3. Кандидатима из тачке 1. овог Решења издаће се Уверење 
о избору за члана Савета месне заједнице.  

4. Ово Решење ступа на снагу даном објављивања у 
„Службеном гласнику општине Мало Црниће“.

Број: 013-248/2016-01/03
У Малом Црнићу, 14. 12.  2016. године

ИЗБОРНА КОМИСИЈА ОПШТИНЕ МАЛО 
ЦРНИЋЕ

ПРЕДСЕДНИК,
Марија Антић, дипл.правник, с.р.

275
	 На основу члана 43. Закона о локалним изборима 
(“Службени гласник РС”, број 129/2007, 34/2010-одлука УС 
и 54/2011), члана 9 Пословника о раду Изборне комисије 
општине Мало Црниће („Службени гласник општине Мало 
Црниће“, број 12/2016) и члана 32. Упутства за спровођење 
избора за чланове Савета Месних заједница на територији 
општине Мало Црниће расписаних за 04. 12. 2016. године 
(„Службени гласник општине Мало Црниће“, број 12/2016), 
	 Изборна комисија Општине Мало Црниће, на седници 
одржаној 14. 12.  2016. године, у 18,00 сати,  донела је

Р Е Ш Е Њ Е
о  проглашењу  изборних  резултата  за  избор  чланова  

Савета месне заједнице Велико Село на изборима за 
Савет месне заједнице Велико Село спроведених 04. 12. 
2016. године и о редоследу кандидата по броју освојених 

гласова

1. Кандидати који су изабрани у Савет месне заједнице   
Велико Село

Ред. 
Бр. Кандидат Предлагач Број гласова

1 Виолета Тодоровић – 
Македонка СНС 96

2 Далибор 
Димитријевић – Тута СНС 93

3 Новица Јанковић – 
Цига СНС 88

4 Живорад Милановић 
– Чоча СНС 76

5 Драган Јанковић – 
Драган Вулетов СНС 73

6 Дарко Радисављевић 
– Дулетов Киза СНС 68

7 Владан Илић – Иса СПС 65

2. Кандидати који нису изабрани у Савет месне заједнице 
Велико  Село

Ред. Бр. Кандидат Предлагач Број гласова

8
Славиша 
Миленковић – Слава 
Болин

СНС 65

3. Кандидатима из тачке 1. овог Решења издаће се Уверење 
о избору за члана Савета месне заједнице.  

4. Ово Решење ступа на снагу даном објављивања у 
„Службеном гласнику општине Мало Црниће“.

Број: 013-248/2016-01/04
У Малом Црнићу, 14. 12.  2016. године

ИЗБОРНА КОМИСИЈА ОПШТИНЕ МАЛО 
ЦРНИЋЕ

ПРЕДСЕДНИК,
Марија Антић, дипл.правник, с.р.



Службени гласник општине Мало Црниће   -   Број 18/16

474

276
	 На основу члана 43. Закона о локалним изборима 
(“Службени гласник РС”, број 129/2007, 34/2010-одлука УС 
и 54/2011), члана 9 Пословника о раду Изборне комисије 
општине Мало Црниће („Службени гласник општине Мало 
Црниће“, број 12/2016) и члана 32. Упутства за спровођење 
избора за чланове Савета Месних заједница на територији 
општине Мало Црниће расписаних за 04. 12. 2016. године 
(„Службени гласник општине Мало Црниће“, број 12/2016), 
	 Изборна комисија Општине Мало Црниће, на седници 
одржаној 14. 12.  2016. године, у 18,00 сати,  донела је

Р Е Ш Е Њ Е
о  проглашењу  изборних  резултата  за  избор  

чланова  Савета месне заједнице Велико  Црниће  
на изборима за Савет месне заједнице Велико 

Црниће спроведених 04. 12. 2016. године и о 
редоследу кандидата по броју освојених гласова

1. Кандидати који су изабрани у Савет месне заједнице   
Велико Црниће

Ред. 
Бр. Кандидат Предлагач Број гласова

1 Др Емад Еслеем СНС 143

2 Синиша Угриновић – 
Паљеник СПС 109

3 Петар Војиновић – 
Прчица СПС 96

4 Владимир Милићевић 
– Влада Зец СНС 89

5 Дејан Митровић – 
Деја Гигин СПС 82

6 Немања Радојковић – 
Неца Цанко СПС 79

7 Саша Станојевић – 
Гане СНС 77

8 Бранислав Илић – 
Бане Грађанин 76

9 Милош Ђорђевић – 
Зврк СПС 69

2. Кандидати који нису изабрани у Савет месне заједнице 
Велико  Црниће

Ред. Бр. Кандидат Предлагач Број гласова

10 Горан Перић – 
Персула СПС 69

11 Бојан Стојановић – 
Харди СПС 68

12 Дејан Стојадиновић СНС 62

13 Александар 
Јовановић – Лека СПС 58

14 Радованче Николић 
– Раја СПС 46

15 Новица Живковић – 
Ноке СНС 44

16 Драшко Перић СНС 30

17 Златан Стојадиновић 
– Бели СНС 30

3. Кандидатима из тачке 1. овог Решења издаће се Уверење 
о избору за члана Савета месне заједнице.  

4. Ово Решење ступа на снагу даном објављивања у 
„Службеном гласнику општине Мало Црниће“.

Број: 013-248/2016-01/05
У Малом Црнићу, 14. 12. 2016. године

ИЗБОРНА КОМИСИЈА ОПШТИНЕ МАЛО 
ЦРНИЋЕ

ПРЕДСЕДНИК,
Марија Антић, дипл.правник, с.р.

277
	 На основу члана 43. Закона о локалним изборима 
(“Службени гласник РС”, број 129/2007, 34/2010-одлука УС 
и 54/2011), члана 9 Пословника о раду Изборне комисије 
општине Мало Црниће („Службени гласник општине Мало 
Црниће“, број 12/2016) и члана 32. Упутства за спровођење 
избора за чланове Савета Месних заједница на територији 
општине Мало Црниће расписаних за 04. 12. 2016. године 
(„Службени гласник општине Мало Црниће“, број 12/2016), 
	 Изборна комисија Општине Мало Црниће, на седници 
одржаној 14. 12.  2016. године, у 18,00 сати,  донела је

Р Е Ш Е Њ Е
о  проглашењу  изборних  резултата  за  избор  
чланова  Савета месне заједнице Врбница на 
изборима за Савет месне заједнице Врбница 

спроведених 04. 12. 2016. године и о редоследу 
кандидата по броју освојених гласова

1. Кандидати који су изабрани у Савет месне заједнице   
Врбница

Ред. 
Бр. Кандидат Предлагач Број гласова

1 Никодије Адамовић СПС 101

2 Славољуб Јанковић 
– Убе СПС 98



Службени гласник општине Мало Црниће   -   Број 18/16

475

3 Чедомир 
Серафимовић СПС 93

4 Жељко Спасић СНС 91
5 Неша Војиновић СПС 83

6 Мирољуб 
Босијоковић - Рцу СПС 77

7 Саша Миленковић СНС 74
8 Дарјан Војиновић СПС 70

9 Велизар 
Милосављевић СПС 70

2. Кандидати који нису изабрани у Савет месне заједнице 
Врбница

Ред. Бр. Кандидат Предлагач Број гласова

10 Љубиша Николић – 
Гигу СПС 63

11 Драгослав Пауновић 
– Гиша СНС 59

12 Саша Спасић СНС 49

13 Јовица Спасојевић – 
Вицу СНС 49

14 Зоран Јовановић СНС 47
15 Горан Јовановић СПС 44

3. Кандидатима из тачке 1. овог Решења издаће се Уверење 
о избору за члана Савета месне заједнице.  

4. Ово Решење ступа на снагу даном објављивања у 
„Службеном гласнику општине Мало Црниће“.

Број: 013-248/2016-01/06
У Малом Црнићу, 14. 12. 2016. године

ИЗБОРНА КОМИСИЈА ОПШТИНЕ МАЛО 
ЦРНИЋЕ

ПРЕДСЕДНИК,
Марија Антић, дипл.правник, с.р.

278
	 На основу члана 43. Закона о локалним изборима 
(“Службени гласник РС”, број 129/2007, 34/2010-одлука УС 
и 54/2011), члана 9 Пословника о раду Изборне комисије 
општине Мало Црниће („Службени гласник општине Мало 
Црниће“, број 12/2016) и члана 32. Упутства за спровођење 
избора за чланове Савета Месних заједница на територији 

општине Мало Црниће расписаних за 04. 12. 2016. године 
(„Службени гласник општине Мало Црниће“, број 12/2016), 
	 Изборна комисија Општине Мало Црниће, на седници 
одржаној 14. 12.  2016. године, у 18,00 сати,  донела је

Р Е Ш Е Њ Е
о  проглашењу  изборних  резултата  за  избор  чланова  
Савета месне заједнице Забрега на изборима за Савет 

месне заједнице Забрега спроведених 04. 12. 2016. године 
и о редоследу кандидата по броју освојених гласова

1. Кандидати који су изабрани у Савет месне заједнице   
Забрега

Ред. 
Бр. Кандидат Предлагач Број гласова

1 Светислав Пантић СНС 57
2 Жељко Ивковић СНС 30
3 Андреја Траиловић СНС 26
4 Мирко Симић СНС 23
5 Станимир Стевановић СНС 22

6 Љубиша 
Стојадиновић СНС 22

7 Селимир Јосић СНС 21

2. Кандидатима из тачке 1. овог Решења издаће се Уверење о 
избору за члана Савета месне заједнице.  

3. Ово Решење ступа на снагу даном објављивања у 
„Службеном гласнику општине Мало Црниће“.

Број: 013-248/2016-01/07
У Малом Црнићу, 14. 12. 2016. године

ИЗБОРНА КОМИСИЈА ОПШТИНЕ МАЛО 
ЦРНИЋЕ

ПРЕДСЕДНИК,
Марија Антић, дипл.правник, с.р.



Службени гласник општине Мало Црниће   -   Број 18/16

476

279
	 На основу члана 43. Закона о локалним изборима 
(“Службени гласник РС”, број 129/2007, 34/2010-одлука УС 
и 54/2011), члана 9 Пословника о раду Изборне комисије 
општине Мало Црниће („Службени гласник општине Мало 
Црниће“, број 12/2016) и члана 32. Упутства за спровођење 
избора за чланове Савета Месних заједница на територији 
општине Мало Црниће расписаних за 04. 12. 2016. године 
(„Службени гласник општине Мало Црниће“, број 12/2016), 
	 Изборна комисија Општине Мало Црниће, на седници 
одржаној 14. 12.  2016. године, у 18,00 сати,  донела је

Р Е Ш Е Њ Е
о  проглашењу  изборних  резултата  за  избор  чланова  
Савета месне заједнице Калиште на изборима за Савет 

месне заједнице Калиште спроведених 04. 12. 2016. 
године и о редоследу кандидата по броју освојених 

гласова

1. Кандидати који су изабрани у Савет месне заједнице   
Калиште

Ред. 
Бр. Кандидат Предлагач Број гласова

1 Вељко Милић – 
Црногорац СНС 94

2 Милош Филиповић 
– Џема СНС 92

3 Жељко Светомировић 
– Жикса СНС 85

4 Жељко Ћирковић – 
Ћира СНС 78

5 Александар 
Марковић – Јанча СНС 72

6 Добрица Мишић – 
Кикер СНС 70

7 Драгиша 
Стојадиновић – Ћипа СНС 67

8 Предраг 
Стојадиновић – Пеђа СНС 67

9 Миодраг Филиповић 
– Мија СНС 66

2. Кандидати који нису изабрани у Савет месне заједнице  
Калиште 

Ред. 
Бр. Кандидат Предлагач Број гласова

10 Раде Лазић – Џаја СПС 41

11 Славица Живковић – 
Милета Хармоникаша СПС 20

12 Зоран Станчић – 
Станча СПС 11

3. Кандидатима из тачке 1. овог Решења издаће се Уверење 
о избору за члана Савета месне заједнице.  

4. Ово Решење ступа на снагу даном објављивања у 
„Службеном гласнику општине Мало Црниће“.

Број: 013-248/2016-01/08
У Малом Црнићу, 14. 12. 2016. године

ИЗБОРНА КОМИСИЈА ОПШТИНЕ МАЛО 
ЦРНИЋЕ

ПРЕДСЕДНИК,
Марија Антић, дипл.правник, с.р.

280
	 На основу члана 43. Закона о локалним изборима 
(“Службени гласник РС”, број 129/2007, 34/2010-одлука УС 
и 54/2011), члана 9 Пословника о раду Изборне комисије 
општине Мало Црниће („Службени гласник општине Мало 
Црниће“, број 12/2016) и члана 32. Упутства за спровођење 
избора за чланове Савета Месних заједница на територији 
општине Мало Црниће расписаних за 04. 12. 2016. године 
(„Службени гласник општине Мало Црниће“, број 12/2016), 
	 Изборна комисија Општине Мало Црниће, на седници 
одржаној 14. 12.  2016. године, у 18,00 сати,  донела је

Р Е Ш Е Њ Е
о  проглашењу  изборних  резултата  за  избор  чланова  
Савета месне заједнице Кобиље на изборима за Савет 

месне заједнице Кобиље спроведених 04. 12. 2016. године 
и о редоследу кандидата по броју освојених гласова

1. Кандидати који су изабрани у Савет месне заједнице   
Кобиље

Ред. 
Бр. Кандидат Предлагач Број гласова

1 Небојша Петровић 
– Боја СНС 100

2 Давор Марјановић СНС 91

3 Др Зоран Јанковић – 
Зоки СНС 89

4 Михаел Недељковић СНС 86



Службени гласник општине Мало Црниће   -   Број 18/16

477

5 Денис Траиловић СНС 83

6 Југослав Траиловић 
– Југи СНС 83

7 Златиша Топаловић СНС 80

8 Радиша Ивановић – 
Раки СНС 73

9 Горан Јенић СНС 73

2. Кандидатима из тачке 1. овог Решења издаће се Уверење 
о избору за члана Савета месне заједнице.  

3. Ово Решење ступа на снагу даном објављивања у 
„Службеном гласнику општине Мало Црниће“.

Број: 013-248/2016-01/09
У Малом Црнићу, 14. 12. 2016. године

ИЗБОРНА КОМИСИЈА ОПШТИНЕ МАЛО 
ЦРНИЋЕ

ПРЕДСЕДНИК,
Марија Антић, дипл.правник, с.р.

281
	 На основу члана 43. Закона о локалним изборима 
(“Службени гласник РС”, број 129/2007, 34/2010-одлука УС 
и 54/2011), члана 9 Пословника о раду Изборне комисије 
општине Мало Црниће („Службени гласник општине Мало 
Црниће“, број 12/2016) и члана 32. Упутства за спровођење 
избора за чланове Савета Месних заједница на територији 
општине Мало Црниће расписаних за 04. 12. 2016. године 
(„Службени гласник општине Мало Црниће“, број 12/2016), 
	 Изборна комисија Општине Мало Црниће, на седници 
одржаној 14. 12.  2016. године, у 18,00 сати,  донела је

Р Е Ш Е Њ Е
о  проглашењу  изборних  резултата  за  избор  

чланова  Савета месне заједнице Крављи  До на 
изборима за Савет месне заједнице Крављи До 
спроведених 04. 12. 2016. године и о редоследу 

кандидата по броју освојених гласова

1. Кандидати који су изабрани у Савет месне заједнице   
Крављи До

Ред. 
Бр. Кандидат Предлагач Број гласова

1 Добрица Ивић Грађанин 75
2 Слободан Станковић Грађанин 68

3 Радиша 
Радисављевић – Мате СПС 54

4 Дејан Перић СПС 50
5 Синиша Митровић СПС 40

2. Кандидати који нису изабрани у Савет месне заједнице 
Крављи До

Ред. 
Бр. Кандидат Предлагач Број гласова

6 Драшко Живковић Грађанин 38
7 Влатко Перић – Пера СНС 37

8 Радиша Живковић – 
Мали Грађанин 34

9 Драшко Марковић СНС 33
10 Радуле Перић СПС 33

11 Радиша Живковић – 
Жорге СНС 16

3. Кандидатима из тачке 1. овог Решења издаће се Уверење 
о избору за члана Савета месне заједнице.  

4. Ово Решење ступа на снагу даном објављивања у 
„Службеном гласнику општине Мало Црниће“.

Број: 013-248/2016-01/10
У Малом Црнићу, 14. 12.  2016. године

ИЗБОРНА КОМИСИЈА ОПШТИНЕ МАЛО 
ЦРНИЋЕ

ПРЕДСЕДНИК,
Марија Антић, дипл.правник, с.р.

282
	 На основу члана 43. Закона о локалним изборима 
(“Службени гласник РС”, број 129/2007, 34/2010-одлука УС 
и 54/2011), члана 9 Пословника о раду Изборне комисије 
општине Мало Црниће („Службени гласник општине Мало 
Црниће“, број 12/2016) и члана 32. Упутства за спровођење 
избора за чланове Савета Месних заједница на територији 
општине Мало Црниће расписаних за 04. 12. 2016. године 
(„Службени гласник општине Мало Црниће“, број 12/2016), 
	 Изборна комисија Општине Мало Црниће, на седници 
одржаној 14. 12.  2016. године, у 18,00 сати,  донела је



Службени гласник општине Мало Црниће   -   Број 18/16

478

Р Е Ш Е Њ Е
о  проглашењу  изборних  резултата  за  избор  

чланова  Савета месне заједнице Кула на изборима 
за Савет месне заједнице Кула спроведених 04. 

12. 2016. године и о редоследу кандидата по броју 
освојених гласова

1. Кандидати који су изабрани у Савет месне заједнице Кула

Ред. 
Бр. Кандидат Предлагач Број гласова

1 Драган Ранковић СНС 182

2 Даниел Сурдуловић 
– Дале СНС 146

3 Марко Јосић СПС 142

4 Дејан Ивановић – 
Белин СНС 138

5 Велимир Илић – 
Веља Гуцин СПС 137

6 Богољуб Јевтић – 
Директор Грађанин 128

7 Марко Рајић – Ћира СНС 124
8 Горан Митровић Грађанин 123
9 Саша Динић – Буџа СНС 121

2. Кандидати који нису изабрани у Савет месне заједнице 
Кула

Ред. 
Бр. Кандидат Предлагач Број гласова

10 Зденко Животић СНС 121

11 Љубиша Јовић – 
Љубе СПС 121

12
Златибор 
Миладиновић – 
Златко Лексин

СПС 102

13 Ненад Николић – Сом СНС 100

14 Саша Мијатовић – 
Кошута СНС 96

15 Славиша Милетић СПС 70

16 Мирко Радовановић – 
Кокошел СНС 69

17 Драган Јовић – Мига СПС 68

3. Кандидатима из тачке 1. овог Решења издаће се Уверење 
о избору за члана Савета месне заједнице.  

4. Ово Решење ступа на снагу даном објављивања у 
„Службеном гласнику општине Мало Црниће“.

Број: 013-248/2016-01/11
У Малом Црнићу, 14. 12. 2016. године

ИЗБОРНА КОМИСИЈА ОПШТИНЕ МАЛО 
ЦРНИЋЕ

ПРЕДСЕДНИК,
Марија Антић, дипл.правник, с.р.

283
	 На основу члана 43. Закона о локалним изборима 
(“Службени гласник РС”, број 129/2007, 34/2010-одлука УС 
и 54/2011), члана 9 Пословника о раду Изборне комисије 
општине Мало Црниће („Службени гласник општине Мало 
Црниће“, број 12/2016) и члана 32. Упутства за спровођење 
избора за чланове Савета Месних заједница на територији 
општине Мало Црниће расписаних за 04. 12. 2016. године 
(„Службени гласник општине Мало Црниће“, број 12/2016), 
	 Изборна комисија Општине Мало Црниће, на седници 
одржаној 14. 12.  2016. године, у 18,00 сати,  донела је

Р Е Ш Е Њ Е
о  проглашењу  изборних  резултата  за  избор  чланова  
Савета месне заједнице Мало Градиште на изборима за 

Савет месне заједнице Мало Градиште спроведених 
04. 12. 2016. године и о редоследу кандидата по броју 

освојених гласова

1. Кандидати који су изабрани у Савет месне заједнице  
Мало Градиште

Ред. Бр. Кандидат Предлагач Број гласова
1 Слађан Максић Грађанин 52
2 Добрица Стојадиновић СПС 47
3 Предраг Стојићевић Грађанин 46
4 Марко Вељић СПС 44
5 Горан Милетић – Миш СНС 42
6 Радованче Станковић Грађанин 42
7 Драшко Максић СПС 41

2. Кандидати који нису изабрани у Савет месне заједнице 
Мало Градиште

Ред. 
Бр. Кандидат Предлагач Број гласова

8 Златибор Стојићевић 
– Трапа СПС 41



Службени гласник општине Мало Црниће   -   Број 18/16

479

9 Владица Јанковић СПС 34
10 Александар Николић Грађанин 34
11 Радослав Симић СПС 33
12 Драшко Вељић СПС 32
13 Слађан Срејић Грађанин 30

14 Богдан - Дан 
Давидовић Грађанин 28

3. Кандидатима из тачке 1. овог Решења издаће се Уверење 
о избору за члана Савета месне заједнице.  

4. Ово Решење ступа на снагу даном објављивања у 
„Службеном гласнику општине Мало Црниће“.

Број: 013-248/2016-01/12
У Малом Црнићу, 14. 12. 2016. године

ИЗБОРНА КОМИСИЈА ОПШТИНЕ МАЛО 
ЦРНИЋЕ

ПРЕДСЕДНИК,
Марија Антић, дипл.правник, с.р.

284
	 На основу члана 43. Закона о локалним изборима 
(“Службени гласник РС”, број 129/2007, 34/2010-одлука УС 
и 54/2011), члана 9 Пословника о раду Изборне комисије 
општине Мало Црниће („Службени гласник општине Мало 
Црниће“, број 12/2016) и члана 32. Упутства за спровођење 
избора за чланове Савета Месних заједница на територији 
општине Мало Црниће расписаних за 04. 12. 2016. године 
(„Службени гласник општине Мало Црниће“, број 12/2016), 
	 Изборна комисија Општине Мало Црниће, на седници 
одржаној 14. 12.  2016. године, у 18,00 сати,  донела је

Р Е Ш Е Њ Е
о  проглашењу  изборних  резултата  за  избор  чланова  
Савета месне заједнице Мало Црниће на изборима за 

Савет месне заједнице Мало Црниће спроведених 
04. 12. 2016. године и о редоследу кандидата по броју 

освојених гласова

1. Кандидати који су изабрани у Савет месне заједнице  
Мало Црниће

Ред. 
Бр. Кандидат Предлагач Број гласова

1 Миодраг Перић – 
Пикула СНС 112

2 Ненад Славковић – 
Муки СНС 110

3 Мирослав Митровић 
– Мире СПС 104

4 Дејан Стојићевић – 
Деја Ветеринар СНС 104

5 Милош Тацић СПС 96

6 Добрица Тацић – 
Бобе СПС 94

7 Драгомир Ђорђевић – 
Драшко СНС 92

8 Миломир Савић – 
Миша СПС 89

9 Љубиша Славковић – 
Мурган СНС 89

10 Милош Јевтић СНС 82
11 Дарко Танић СПС 79

2. Кандидати који нису изабрани у Савет месне заједнице 
Мало Црниће

Ред. 
Бр. Кандидат Предлагач Број гласова

12 Мирослав Шукунда 
– Шуки СНС 74

13 Драган Максић – 
Макса СПС 61

14 Дамир Цветковић – 
Дадо СНС 60

15 Срећко Милошевић СНС 56
16 Ратко Ивић СПС 51

17 Мирољуб Ђорђевић 
– Пекар СПС 46

18 Златан Стојимировић 
– Цинге СПС 46

19 Никола Николић – 
Чаки СПС 38

20 Призренка 
Здравковић СПС 22

3. Кандидатима из тачке 1. овог Решења издаће се Уверење 
о избору за члана Савета месне заједнице.  

4. Ово Решење ступа на снагу даном објављивања у 
„Службеном гласнику општине Мало Црниће“.

Број: 013-248/2016-01/13
У Малом Црнићу, 14. 12. 2016. године

 
ИЗБОРНА КОМИСИЈА ОПШТИНЕ МАЛО 

ЦРНИЋЕ

ПРЕДСЕДНИК,
Марија Антић, дипл.правник, с.р.



Службени гласник општине Мало Црниће   -   Број 18/16

480

285
	 На основу члана 43. Закона о локалним изборима 
(“Службени гласник РС”, број 129/2007, 34/2010-одлука 
УС и 54/2011), члана 9 Пословника о раду Изборне 
комисије општине Мало Црниће („Службени гласник 
општине Мало Црниће“, број 12/2016) и члана 32. 
Упутства за спровођење избора за чланове Савета 
Месних заједница на територији општине Мало Црниће 
расписаних за 04. 12. 2016. године („Службени гласник 
општине Мало Црниће“, број 12/2016), 
	 Изборна комисија Општине Мало Црниће, на седници 
одржаној 14. 12.  2016. године, у 18,00 сати,  донела је

Р Е Ш Е Њ Е
о  проглашењу  изборних  резултата  за  избор  чланова  

Савета месне заједнице Салаковац на изборима за 
Савет месне заједнице Салаковац спроведених 

04. 12. 2016. године и о редоследу кандидата по броју 
освојених гласова

1. Кандидати који су изабрани у Савет месне заједнице  
Салаковац

Ред. 
Бр. Кандидат Предлагач Број гласова

1 Далибор Крстић СНС 96
2 Небојша Златковић СНС 91
3 Милош Лепојевић СНС 84

4 Немања Златковић – 
Злаја СНС 81

5 Зоран Ивковић СНС 81

6 Немања 
Милутиновић СНС 74

7 Слађана Никодијевић 
– Слађа СПС 72

2. Кандидати који нису изабрани у Савет месне заједнице 
Салаковац

Ред. 
Бр. Кандидат Предлагач Број гласова

8 Александар 
Мијатовић – Мијат Грађанин 69

9 Милутин Ђокић – 
Миле СПС 68

10 Радиша Живуловић 
– Раја СПС 64

11 Звездан Николић – 
Буца СПС 64

12 Славиша Стевић СПС 56
13 Зоран Траиловић СПС 55

14 Владан Стојадиновић 
– Неимар Пут Грађанин 50

15 Дејан Вељковић – 
Вујца Грађанин 28

3. Кандидатима из тачке 1. овог Решења издаће се Уверење 
о избору за члана Савета месне заједнице.  

4. Ово Решење ступа на снагу даном објављивања у 
„Службеном гласнику општине Мало Црниће“.

Број: 013-248/2016-01/14
У Малом Црнићу, 14. 12. 2016. године

ИЗБОРНА КОМИСИЈА ОПШТИНЕ МАЛО 
ЦРНИЋЕ

ПРЕДСЕДНИК,
Марија Антић, дипл.правник, с.р.

286
	 На основу члана 43. Закона о локалним изборима 
(“Службени гласник РС”, број 129/2007, 34/2010-одлука УС 
и 54/2011), члана 9 Пословника о раду Изборне комисије 
општине Мало Црниће („Службени гласник општине Мало 
Црниће“, број 12/2016) и члана 32. Упутства за спровођење 
избора за чланове Савета Месних заједница на територији 
општине Мало Црниће расписаних за 04. 12. 2016. године 
(„Службени гласник општине Мало Црниће“, број 12/2016), 
	 Изборна комисија Општине Мало Црниће, на седници 
одржаној 14. 12.  2016. године, у 18,00 сати,  донела је

Р Е Ш Е Њ Е
о  проглашењу  изборних  резултата  за  избор  чланова  

Савета месне заједнице Смољинац на изборима за Савет 
месне заједнице Смољинац спроведених 

04. 12. 2016. године и о редоследу кандидата по броју 
освојених гласова 

1. Кандидати који су изабрани у Савет месне заједнице  
Смољинац

Ред. 
Бр. Кандидат Предлагач Број гласова

1 Слађан Миљковић – 
Срце СНС 230

2 Владан Стојимировић 
– Голуб СНС 228

3 Бојан Атанацковић – 
Боксер СНС 187

4 Жељко Обрадовић – 
Крупајац СНС 158

5 Милош Тодоровић – 
Шваба СНС 151



Службени гласник општине Мало Црниће   -   Број 18/16

481

6 Жикица Деспотовић СНС 150

7 Драшко 
Богосављевић – Ћата СНС 148

8 Тања Лазић СНС 139
9 Малиша Миљковић СНС 134

2. Кандидати који нису изабрани у Савет месне заједнице 
Смољинац

Ред. 
Бр. Кандидат Предлагач Број гласова

10 Драган Арсић Грађанин 123
11 Горан Митић – Доса СПС 111

12 Предраг 
Милутиновић – Трша Грађанин 100

13 Душан Ивковић – 
Дуле ДС 95

14 Мирко Јовић – Њове Грађанин 90
15 Милош Арсић Грађанин 84

16 Дарко Миловановић 
– Мече Грађанин 80

17 Горан Рајић – Поштар НС 73

18 Дејан Јовић – 
Мајстор Бели Грађанин 72

19 Јерослав Огњановић 
– Роса СПС 69

20 Ивана Ивановић 
Стајић Грађанин 66

21 Зоран Радовановић – 
Јесенче Грађанин 62

22 Весна Ивковић – 
Весна Дулетова ДС 61

23 Дарко Савић – Бате 
Савиног ДС 54

24 Ивица Динић – Тане СПС 49
25 Здравко Стокић ДС 49

26 Дарко Стокић – Чеда 
Мали ДС 47

27 Растивоје Динић – 
Пира Електричар Грађанин 41

28 Милан Стојковић – 
Бајин ДС 38

29 Слађан Живковић – 
Града НС 37

30 Славица Јовановић СПС 29

31 Радојица Милановић 
– Мешало НС 26

32 Виолета Тодоровић СПС 16

3. Кандидатима из тачке 1. овог Решења издаће се Уверење 
о избору за члана Савета месне заједнице.  

4. Ово Решење ступа на снагу даном објављивања у 
„Службеном гласнику општине Мало Црниће“.

Број: 013-248/2016-01/15
У Малом Црнићу, 14.12.2016. године

ИЗБОРНА КОМИСИЈА ОПШТИНЕ МАЛО ЦРНИЋЕ

ПРЕДСЕДНИК,
Марија Антић, дипл.правник, с.р.

287
	 На основу члана 43. Закона о локалним изборима 
(“Службени гласник РС”, број 129/2007, 34/2010-одлука УС 
и 54/2011), члана 9 Пословника о раду Изборне комисије 
општине Мало Црниће („Службени гласник општине Мало 
Црниће“, број 12/2016) и члана 32. Упутства за спровођење 
избора за чланове Савета Месних заједница на територији 
општине Мало Црниће расписаних за 04. 12. 2016. године 
(„Службени гласник општине Мало Црниће“, број 12/2016), 
	 Изборна комисија Општине Мало Црниће, на седници 
одржаној 14. 12.  2016. године, у 18,00 сати,  донела је

Р Е Ш Е Њ Е
о  проглашењу  изборних  резултата  за  избор  чланова  
Савета месне заједнице Топоница на изборима за Савет 

месне заједнице Топоница спроведених 04. 12. 2016. 
године и о редоследу кандидата по броју освојених 

гласова

1. Кандидати који су изабрани у Савет месне заједнице  
Топоница

Ред. 
Бр. Кандидат Предлагач Број гласова

1 Горан Миловановић – 
Шампион СПС 228

2 Горан Живковић – 
Човрда СПС 211

3 Радољуб Филиповић 
– Рајко Бранин СПС 197

4 Славиша Марковић 
– Паја СПС 194

5 Владан Стојановић - 
Џинић СПС 173

6
Љубиша 
Живојиновић – Љубе 
Шиља

СПС 172

7 Дејан Радисављевић 
– Деја Гарка СПС 169

8 Александар Симић – 
Аца Брнза СПС 162

9 Санел Степановић – 
Холцер СПС 148



Службени гласник општине Мало Црниће   -   Број 18/16

482

2. Кандидати који нису изабрани у Савет месне заједнице  
Топоница

Ред. 
Бр. Кандидат Предлагач Број гласова

10 Млађан Николић – 
Мајстор Млађа СНС 122

11 Марјан Живковић – 
Аутомеханичар Грађанин 117

12 Владан Аврамовић – 
Певац СНС 95

13 Владимир Лазић – 
Басаџија СНС 93

14 Ненад Савић – 
Шинтер СНС 93

15 Милан Јовичић – 
Човрда СНС 92

16 Ненад Рајчић – Бува СНС 90

17 Ненад Арсић -  
Мајстор Неша СНС 86

18 Драган Миладиновић 
– Торча СНС 62

19 Драган Томић – 
Рубља СНС 56

3. Кандидатима из тачке 1. овог Решења издаће се Уверење 
о избору за члана Савета месне заједнице.  

4. Ово Решење ступа на снагу даном објављивања у 
„Службеном гласнику општине Мало Црниће“.

Број: 013-248/2016-01/16
У Малом Црнићу, 14. 12. 2016. године

ИЗБОРНА КОМИСИЈА ОПШТИНЕ МАЛО 
ЦРНИЋЕ

ПРЕДСЕДНИК,
Марија Антић, дипл.правник, с.р.

288
	 На основу члана 43. Закона о локалним изборима 
(“Службени гласник РС”, број 129/2007, 34/2010-одлука УС 
и 54/2011), члана 9 Пословника о раду Изборне комисије 
општине Мало Црниће („Службени гласник општине Мало 
Црниће“, број 12/2016) и члана 32. Упутства за спровођење 
избора за чланове Савета Месних заједница на територији 
општине Мало Црниће расписаних за 04. 12. 2016. године 
(„Службени гласник општине Мало Црниће“, број 12/2016), 
	 Изборна комисија Општине Мало Црниће, на седници 
одржаној 14. 12.  2016. године, у 18,00 сати,  донела је

Р Е Ш Е Њ Е
о  проглашењу  изборних  резултата  за  избор  чланова  
Савета месне заједнице Црљенац на изборима за Савет 

месне заједнице Црљенац спроведених 
04. 12. 2016. године и о редоследу кандидата по броју 

освојених гласова

1. Кандидати који су изабрани у Савет месне заједнице  
Црљенац

Ред. 
Бр. Кандидат Предлагач Број гласова

1 Драган Станковић – 
Муса СНС 195

2 Дарко Илић – Торлак СНС 143
3 Драган Ивић – Ивић СНС 141

4 Милан Животић – 
Пилићар СНС 125

5 Мирјана Мишић – 
Мира Фризерка СНС 116

6 Драган Микшић – 
Микша СНС 108

7 Слађана Митровић СНС 107

8 Бојан Станисављевић 
– Пекар СНС 104

9 Момир Стокић – 
Моца СНС 97

2. Кандидати који нису изабрани у Савет месне заједнице  
Црљенац

Ред. 
Бр. Кандидат Предлагач Број гласова

10 Живојка Милић СПС 51
11 Маја Ташић СПС 38

12 Предраг Јовановић – 
Прежа СПС 22

3. Кандидатима из тачке 1. овог Решења издаће се Уверење 
о избору за члана Савета месне заједнице.  

4. Ово Решење ступа на снагу даном објављивања у 
„Службеном гласнику општине Мало Црниће“.

Број: 013-248/2016-01/17
У Малом Црнићу, 14. 12. 2016. године

ИЗБОРНА КОМИСИЈА ОПШТИНЕ МАЛО 
ЦРНИЋЕ

ПРЕДСЕДНИК,
Марија Антић, дипл.правник, с.р.



Службени гласник општине Мало Црниће   -   Број 18/16

483

289
	 На основу члана 43. Закона о локалним изборима 
(“Службени гласник РС”, број 129/2007, 34/2010-одлука УС 
и 54/2011), члана 9 Пословника о раду Изборне комисије 
општине Мало Црниће („Службени гласник општине Мало 
Црниће“, број 12/2016) и члана 32. Упутства за спровођење 
избора за чланове Савета Месних заједница на територији 
општине Мало Црниће расписаних за 04. 12. 2016. године 
(„Службени гласник општине Мало Црниће“, број 12/2016), 
	 Изборна комисија Општине Мало Црниће, на седници 
одржаној 14. 12.  2016. године, у 18,00 сати,  донела је

Р Е Ш Е Њ Е
о  проглашењу  изборних  резултата  за  избор  чланова  
Савета месне заједнице Шапине на изборима за Савет 

месне заједнице Шапине спроведених 04. 12. 2016. 
године и о редоследу кандидата по броју освојених 

гласова

1. Кандидати који су изабрани у Савет месне заједнице  
Шапине

Ред. 
Бр. Кандидат Предлагач Број гласова

1 Данијел Радојковић – 
Поштар НС 140

2 Велиша Миленковић 
– Страшни НС 126

3 Драгиша 
Станисављевић НС 126

4 Саша Лилић – Тајсон НС 125
5 Страхиња Гајић НС 124
6 Зоран Ђорђевић НС 111
7 Саша Тричковић НС 107
8 Јелена Живковић НС 98

9 Живорад 
Милутиновић – Маче НС 90

2. Кандидати који нису изабрани у Савет месне заједнице  
Шапине

Ред. 
Бр. Кандидат Предлагач Број гласова

10 Бобан Васић СНС 46
11 Горан Тасић – Тале СНС 41

12 Бобан Љубисављевић 
– Чеша СНС 36

13 Милош 
Љубисављевић СНС 23

3. Кандидатима из тачке 1. овог Решења издаће се Уверење 
о избору за члана Савета месне заједнице.  

4. Ово Решење ступа на снагу даном објављивања у 
„Службеном гласнику општине Мало Црниће“.

Број: 013-248/2016-01/18
У Малом Црнићу, 14. 12. 2016. године

ИЗБОРНА КОМИСИЈА ОПШТИНЕ МАЛО 
ЦРНИЋЕ

ПРЕДСЕДНИК,
Марија Антић, дипл.правник, с.р.

290
	 На основу члана 43. Закона о локалним изборима 
(“Службени гласник РС”, број 129/2007, 34/2010-одлука УС 
и 54/2011), члана 9 Пословника о раду Изборне комисије 
општине Мало Црниће („Службени гласник општине Мало 
Црниће“, број 12/2016) и члана 32. Упутства за спровођење 
избора за чланове Савета Месних заједница на територији 
општине Мало Црниће расписаних за 04. 12. 2016. године 
(„Службени гласник општине Мало Црниће“, број 12/2016), 
	 Изборна комисија Општине Мало Црниће, на седници 
одржаној 14. 12.  2016. године, у 18,00 сати,  донела је

Р Е Ш Е Њ Е
о  проглашењу  изборних  резултата  за  избор  чланова  

Савета месне заједнице Шљивовац на изборима за 
Савет месне заједнице Шљивовац спроведених 

04. 12. 2016. године и о редоследу кандидата по броју 
освојених гласова

1. Кандидати који су изабрани у Савет месне заједнице  
Шљивовац

Ред. 
Бр. Кандидат Предлагач Број гласова

1 Синиша Јанковић СПС 41
2 Драган Мартиновић СПС 38
3 Љиљана Милошевић СНС 38

4 Момчило 
Стојадиновић – Мома СНС 38

5 Милан Петровић СНС 36

2. Кандидати који нису изабрани у Савет месне заједнице  
Шљивовац



Службени гласник општине Мало Црниће   -   Број 18/16

484

Ред. 
Бр. Кандидат Предлагач Број гласова

6 Бојан Живановић СПС 35

7 Добрица Обрадовић 
– Бобан СНС 35

8 Дејан Живковић СНС 34
9 Владан Дамјановић СПС 33
10 Добрица Јовановић СПС 33

3. Кандидатима из тачке 1. овог Решења издаће се Уверење 
о избору за члана Савета месне заједнице.  

4. Ово Решење ступа на снагу даном објављивања у 
„Службеном гласнику општине Мало Црниће“.

Број: 013-248/2016-01/19
У Малом Црнићу, 14. 12. 2016. године

ИЗБОРНА КОМИСИЈА ОПШТИНЕ МАЛО 
ЦРНИЋЕ

ПРЕДСЕДНИК,
Марија Антић, дипл.правник, с.р.

291
	 На основу члана 48. става 1. и 6. Закона о локалним изборима („Службени гласник РС“, број 129/2007, 34/2010 – одлука 
УС и 54/2011) и члана 12. став 2. Пословника о раду Скупштине општине Мало Црниће („Службени гласник општине Мало 
Црниће“, број 8/2016), 
	 Изборна комисија општине Мало Црниће на седници одржаној  14. 12.  2016. године, доноси 

О Д Л У К У
О ДОДЕЛИ МАНДАТА ОДБОРНИКА РАДИ ПОПУНЕ УПРАЖЊЕНОГ ОДБОРНИЧКОГ МЕСТА У 

СКУПШТИНИ ОПШТИНЕ МАЛО ЦРНИЋЕ

I 

	 Мандат одборника Скупштине општине Мало Црниће додељује се следећем кандидату са изборне листе „ИВИЦА 
ДАЧИЋ – Социјалистичка партија Србије (СПС) Јединствена Србија (ЈС) Драган Марковић Палма“: 

Ред.
бр.

Ред.
бр. на 
Изборној 
листи

Име и презиме Пол Матични број Занимање пребивалиште

1 11 Мирољуб Ђорђевић М 1203954763236 Пекар Мало Црниће
	

II

	 Кандидату из тачке 1. Одлуке издаће се Уверење о избору за одборника Скупштине општине Мало Црниће. 

III
	 Ова Одлука ступа на снагу даном доношења.



Службени гласник општине Мало Црниће   -   Број 18/16

485

IV

	 Одлуку доставити Скупштини општине Мало Црниће 
на надлежност.

V

	 Ову Одлуку објавити у „Службеном гласнику општине 
Мало Црниће“. 

Број: 013-248/2016-02/01
У Малом Црнићу, 14. 12. 2016. године

ИЗБОРНА КОМИСИЈА ОПШТИНЕ МАЛО 
ЦРНИЋЕ

								        ПРЕДСЕДНИК,
Марија Антић, дипл.правник, с.р.



Службени гласник општине Мало Црниће   -   Број 18/16

486

Издавач: Општинска управа Мало Црниће – Главни и одговорни уредник: Момчило Јовановић, дипломирани правник, 
секретар Скупштине општине Мало Црниће – Уреднички колегијум и редакција:  Мирјана Станојевић Јовић, начелник 
Општинске управе општине Мало Црниће, Јасмина Максић, шеф Одсека за општу управу, јавне службе и скупштинске 

послове, Синиша Радић, шеф Одсека за буџет и трезор,  Надица Јовановић, сарадник  на припреми материјала  за  
штампање, Адреса: 12311 Мало Црниће, Телефон: 012/280-016, Тираж броја 18 : 120 примерака.

	 Штампа: Штампарија „Стојадиновић“ Петровац. 

С  А  Д  Р  Ж  А  Ј
272	 Решење о проглашењу изборних резултата за избор 
	 чланова Савета месне заједнице Аљудово на 

изборима за Савет месне заједнице Аљудово 
спроведених 04. 12. 2016. године и о редоследу 

	 кандидата по броју освојених гласова      	      471
273	 Решење о проглашењу изборних резултата за избор
 	 чланова Савета месне заједнице Батуша на 
	 изборима за Савет месне заједнице Батуша 
	 спроведених 04. 12. 2016. године и о редоследу
	  кандидата по броју освојених гласова      	      471
274	 Решење о проглашењу изборних резултата за избор
 	 чланова Савета месне заједнице Божевац на 
	 изборима за Савет месне заједнице Божевац 

спроведених 04. 12. 2016. године и о редоследу
 	 кандидата по броју освојених гласова     	      472
275	 Решење о проглашењу изборних резултата за избор
 	 чланова Савета месне заједнице Велико Село на 

изборима за Савет месне заједнице Велико Село 
спроведених 04. 12. 2016. године и о редоследу 

	 кандидата по броју освојених гласова    	     473
276	 Решење о проглашењу изборних резултата за избор 

чланова Савета месне заједнице Велико Црниће на 
	 изборима за Савет месне заједнице Велико Црниће 

спроведених 04. 12. 2016. године и о редоследу
 	 кандидата по броју освојених гласова     	      474
277	 Решење о проглашењу изборних резултата за избор 

чланова Савета месне заједнице Врбница на 
	 изборима за Савет месне заједнице Врбница 

спроведених 04. 12. 2016. године и о редоследу 
	 кандидата по броју освојених гласова     	      474
278	 Решење о проглашењу изборних резултата за избор 

чланова Савета месне заједнице Забрега на 
	 изборима за Савет месне заједнице Забрега 

спроведених 04. 12. 2016. године и о редоследу 
	 кандидата по броју освојених гласова      	      475
279	 Решење о проглашењу изборних резултата за избор 

чланова Савета месне заједнице Калиште на 
	 изборима за Савет месне заједнице Калиште 

спроведених 04. 12. 2016. године и о редоследу 
	 кандидата по броју освојених гласова     	      476
280	 Решење о проглашењу изборних резултата за избор 

чланова Савета месне заједнице Кобиље на 
	 изборима за Савет месне заједнице Кобиље 

спроведених 04. 12. 2016. године и о редоследу 
	 кандидата по броју освојених гласова      	      476
281 	 Решење о проглашењу изборних резултата за избор 

чланова Савета месне заједнице Крављи До на 
изборима за Савет месне заједнице Крављи До 
спроведених 04. 12. 2016. године и о редоследу 

	 кандидата по броју освојених гласова     	     477

282	 Решење о проглашењу изборних резултата за избор 
чланова Савета месне заједнице Кула на 

	 изборима за Савет месне заједнице Кула 
	 спроведених 04. 12. 2016. године и о редоследу
 	 кандидата по броју освојених гласова     	      477
283	 Решење о проглашењу изборних резултата за избор 

чланова Савета месне заједнице Мало Градиште на 
изборима за Савет месне заједнице Мало Градиште

 	 спроведених 04. 12. 2016. године и о редоследу 
	 кандидата по броју освојених гласова     	      478
284	 Решење о проглашењу изборних резултата за избор 

чланова Савета месне заједнице Мало Црниће на 
изборима за Савет месне заједнице Мало Црниће 

	 спроведених 04. 12. 2016. године и о редоследу 
	 кандидата по броју освојених гласова     	      479
285	 Решење о проглашењу изборних резултата за избор 

чланова Савета месне заједнице Салаковац на 
изборима за Савет месне заједнице Салаковац 

	 спроведених 04. 12. 2016. године и о редоследу 
	 кандидата по броју освојених гласова     	      480
286	 Решење о проглашењу изборних резултата за избор 

чланова Савета месне заједнице Смољинац на 
изборима за Савет месне заједнице Смољинац 

	 спроведених 04. 12. 2016. године и о редоследу 
	 кандидата по броју освојених гласова      	      480
287	 Решење о проглашењу изборних резултата за 

избор чланова Савета месне заједнице Топоница на 
изборима за Савет месне заједнице Топоница 

	 спроведених 04. 12. 2016. године и о редоследу 
	 кандидата по броју освојених гласова     	      481
288	 Решење о проглашењу изборних резултата за 

избор чланова Савета месне заједнице Црљенац на 
изборима за Савет месне заједнице Црљенац 

	 спроведених 04. 12. 2016. године и о редоследу 
	 кандидата по броју освојених гласова     	      482
289	 Решење о проглашењу изборних резултата за избор 

чланова Савета месне заједнице Шапине на 
	 изборима за Савет месне заједнице Шапине
 	 спроведених 04. 12. 2016. године и о редоследу 
	 кандидата по броју освојених гласова     	      483
290	 	Решење о проглашењу изборних резултата за 

избор чланова Савета месне заједнице Шљивовац 
на изборима за Савет месне заједнице Шљивовац 
спроведених 04. 12. 2016. године и о редоследу 

	 кандидата по броју освојених гласова    	      483
291	 	Одлука о додели мандата одброника ради 
	 попуне упражњеног одборничког места у 
	 Скупштини општине Мало Црниће    	      484

и о редоследу кандидата по броју 
освојених гласова


